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CASTELLON DE LA PLANA -PARES-,32 000

Nombre: ACHOUR*MUSTAFA,EL FOUNTI MOHAMED

NIF: X0841098B

Direccion: CALLE GARCIA MORATO, COMANDANTE, 15
Objeto Tributario

GU-3141 -C

Nombre: ACSA AUTOMOCIONS.L.

NIF: B29905635

Direccién: CALLE CHACEL, GENERAL, 5

Objeto Tributario

HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 0016
HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 0016
HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 0016
HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 0016
HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 0016
HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 0016
HUERTA DE CABO, CRTA DE, 00 0016

Nombre: ADAMUZ*SANTOS,CRISTOBAL

NIF: 045250993B

Direccién: CALLE ALVARO DE BAZAN, 50BI P2 P0O1H

Objeto Tributario

PADRE LERCHUNDI, 54 000
PADRE LERCHUNDI, 54 000
PADRE LERCHUNDI, 54 000
PADRE LERCHUNDI, 54 000
PADRE LERCHUNDI, 54 000
PADRE LERCHUNDI, 54 000
PADRE LERCHUNDI, 54 000

Concepto

Tasa por distribucidon de agua 2001

52006 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica 2003

52001 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucidon de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Nombre: ADMINISTRACION DE SERVICIOS HOSTELEROS S

NIF: A08855603
Direccion: CALLE SABINO ARANA, 27
Objeto Tributario

ACTIVIDAD SIN DOMICILIO EPIG: 1 6779 OTROSIAE-Impuesto de Actividades Economicas 2000

Nombre: AFRICA TEXTIL SL
NIF: B29905551

Direcciéon: CALLE FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA, 1

Objeto Tributario

HUERTA DE CABO, CRTADE,00 009
HUERTA DE CABO, CRTADE, 00 009
HUERTA DE CABO, CRTA DE,00 009
HUERTA DE CABO, CRTADE,00 009
HUERTA DE CABO, CRTADE,00 009
HUERTA DE CABO, CRTA DE,00 009
HUERTA DE CABO, CRTADE,00 009

08028 BARCELONA (BARCELONA)

Concepto

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001

52006 MELILLA (MELILLA)

2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001

52005 MELILLA (MELILLA)

2001
2001
2001
2000
2000
2000
2001

4,77 €

Importe
18,75 €

Importe
2,28€
3,60€
3,36 €
7,09 €
0,24 €
2,16 €
1,20€

Importe
2,70€
2,70 €
2,70 €
2,70€
2,70 €
2,70 €
2,70€

Importe
81,17 €

Importe
0,63 €
297€
2,61€
1,44 €
1,26 €
1,44 €
162¢€



